
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

о т № /7&S 
пос. Парковый 

О внесении изменения в приказ управления образования от 24 октября 
2013 года № 1198 «О родительской плате, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных образовательных учреждениях муниципального 
образования Тихорецкий район, реализующих образовательную 

программу дошкольного образования» 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю : 

1.Внести в приказ управления образования от 24 октября 2013 года 
№ 1198 «О родительской плате, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных учреждениях муниципального образования Тихорецкий 
район, реализующих образовательную программу дошкольного образования» 
следующее изменение: в пункте 4.1. раздела 4 «Использование родительской 
платы» Приложения к приказу слова «на расходы, связанные с осуществлением 
уставной деятельности» заменить словами «на хозяйственно-бытовое 
обслуживание детей, обеспечение соблюдения режима дня и личной гигиены 
воспитанников.». 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела дошкольного образования управления образования 
администрации муниципального образования тихорецкий район 
Е.В.Костюченко. 

3.Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года. 

Начальник управления О.В.Шинтяпкина 


